
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 ARALIK İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ PANELİ 
“DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE KADIN HAKLARI” 

Toplum içindeki, sosyal yaşantıdan tutun da iş yaşantısına kadar kadının elinin değdiği her yer güzelleşir. 
Özgürlüklerin eşitçe olduğu, kadınların erkeklerle aynı haklara sahip olduğu zaman, medeniyet seviyesine 
ulaşacaktır her toplum. Bizim ülkemiz değil miydi dünya üzerinde kadına seçme ve seçilme hakkı tanıyan 
ilklerden; ya da bizim dinimiz değil miydi cennetin anaların ayaklarının altında yattığını söyleyen. Yıllarca 
duyduğumuz cümleler vardır. “Kadının yeri kocasının yanıdır”, “Kadın annedir”, “Kadın iyi yemek 
yapmalı, temiz olmalıdır”, “Kadın çalışmaz, evinde oturup çocuklarına bakmalı” gibi. Tabi ki kadının 
görevleri var, aynı erkeklere yüklenenler gibi.  

Okulumuzda geleneksel olarak düzenlediğimiz İnsan Hakları ve Demokrasi Paneli’nin bu yılki onur 
konuğu Eğitmen-Danışman ve Program Geliştirme uzmanı Sayın Dr. Tülay Üstündağ oldu. Değerli 
konuğumuz öğrencilerimiz Irmak Kızılırmak ve Emir Karabağ ile birlikte kadının dünyadaki ve ülkemizdeki 
yeri ile ilgili ilgili paylaşımlarda bulundu. Değerli konuğumuza bir kere daha teşekkür ediyor, saygılarımızı 
sunuyoruz. 
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 CATH PROJESİ SATIŞLARIMIZ 
 

Değerli Velimiz; 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu’nun  üç yıldır yürütmekte olduğu aynı zamanda Topluma Hizmet Çalışması 
olan Uluslararası CATH Projesi öğrencilerimiz, 8 Aralık  2018 Cumartesi günü  ASSAM Sığınmacılar ve 
Göçmenler Derneği Öğrencileri için gerçekleştirdikleri yardım satışında görev almışlardır. Destek veren 
tüm velilerimize teşekkür ederiz. Bir diğer yardım satışı ise 14 Aralık 2018 Cuma günü BLİS Okullarında 
gerçekleşecektir.   

 

 

 ORTAOKUL ARALIK AYI SANAT ETKİNLERİMİZ  
 

5-D Sınıfı öğrencimiz Beren Bağış’ın resim sergisini çok büyük bir coşku ile açtık. Sevgili öğrencimiz, 
Beren’in moda stilistlik ve tasarımları ile ilgili çalıştığı resimlerden oluşan sergimiz zemin kat sergi 
alanında çok güzel bir coşkuyla açılmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarını devamını diliyoruz. 
Katılan tüm öğretmenlere teşekkür ediyor, sevgilerimizi yolluyoruz. Sergimiz 1 hafta izlenebilir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

YENİ YIL İÇİN HEDİYELİK EŞYA SATIŞI 

 

Öğrenci Meclisi’nin Lösev’e destek olmak amacıyla, her yıl geleneksel olarak düzenlediği hediyelik eşya 
satışları 17-18 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Söz konusu tarihlerde öğrencilerimizin alışveriş 
yapmasını arzu ederseniz, yanlarında uygun miktarda (20 liradan az olmamak üzere) para 
bulundurmalarını sağlayınız. Satışta yer alacak ürünlerden bazıları: Deri kaplı Ajanda, not defteri, bardak, 
bez bebek, bez çanta, hayvan desenli yastık vb. 

 SAYIN VELİLERİMİZ 
 

Okulumuzun girişine- Oyuncak, Giysi ve Kitap Yardım Kutuları- yerleştirilmiştir. Yardıma ihtiyacı olan 
çocuklara ulaştırılmak üzere evinizde bulunan kullanılır durumda, hasar görmemiş veya yeni ürünleri 
kutularımıza koyabilirsiniz.  Bu kutuların amacına uygun şekilde kullanılabilmesi için çocuklarımızın ve siz 
değerli velilerimizin gerekli hassasiyeti göstereceğine inanıyoruz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür 
ederiz. 

Saygılarımızla, 
Okul Aile Birliği 

 İLKOKUL VE LİSE HAFTALIK BÜLTENLERİ  
 
İlkokulumuzun ve Lisemizin haftalık bültenlerini yukarıda yer alan linke tıklayarak okuyabilirsiniz. 

 MATEMATİK ÖĞRENME MERKEZİ ÇALIŞMASI 
 
ODTÜ Eğitim Fakültesi’nden düzenli olarak derslerimize gözlemci olarak katılan matematik öğretmeni 
adaylarımız, öğrencilerimiz için farklı matematik etkinlikleri içeren bir öğrenme alanı oluşturdular. 
Öğrencilerimiz, bu öğrenme alanında çeşitli matematik oyunlarını oynadılar. Günlük yaşam ile 
matematiği ilişkilendirdiler. İki boyutlu çizimleri, üç boyutlu olarak inşa ettiler.  

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 
Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu’nun her yıl takvim olarak yayınladığı “Trafik ve Çocuk” konulu resim 
yarışmasında 5B Sınıfı öğrencimiz Sevgili İrem Üner’in, 5D Sınıfı öğrencilerimizden Sevgili Ahmet Cem 
Toplu’nun ve Sevgili Melek Melis Tanrıver’in, 7A Sınıfı öğrencimiz Sevgili Irmak Kızılırmak’ın, 7D Sınıfı 
öğrencilerimizden Sevgili Begüm Korukluoğlu ve Sevgili Azra Gürbüz’ün resimleri takvim yaprağı olarak 
basılmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 
Tarih Etkinlik Yer / Saat 

21 ARALIK 2018 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması  15:00 - ÇAS 

  24 ARALIK 2018  
01 OCAK 2019 

ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLER İÇİN ARA TATİL 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

KÜRESEL ISINMA İLE İLGİLİ ÇARPICI NOTLAR 

2040 yılına kadar veya çok daha erken bir tarihte Kuzey Kutbunun tamamen buzsuz kalacağı öngörülüyor. 

Dünya Doğayı Koruma Vakfı'na göre, küresel ısınma sonucunda, gelecek 20 yıl içinde kutup ayıları yok 
olabilir. 

Kuzey Kutbu eriyen buzullar sebebiyle eskisi kadar aydınlık ve beyaz değil. 

Dolayısıyla uzaya daha az güneş ısısı geri dönüyor. Yani fazla enerji dünyada kalıyor. Bu da daha fazla 
ısınma anlamına geliyor. 



Buzulların erimesi deniz seviyesinin yükselmesine ve doğal su kaynaklarına bağımlı alanlarda su kıtlığına 
neden oluyor. 

Hepimiz tatillerde koştur koştur kıyı bölgelerine akın ediyoruz, ancak küresel ısınmaya bağlı olarak 
yükselen deniz seviyesi kıyı bölgesinde yaşayan insanların yaşamını çok yakın zamanda tehlikeye 
sokabilir. 

Dünyanın pek çok şehri de bu hassas bölgelerde bulunuyor. 

Çok hızlı artan ormansızlaşma kirletici maddeler ortaya çıkardığından sera gazlarında muazzam bir artış 
yaşanıyor. 

Ne kadar kesilenlerin yerine ağaç da dikseniz, aynı ekolojik verimi yeni ağaçtan alamıyorsunuz. 

Orman yangınları, sıcak hava dalgaları ve şiddetli tropikal fırtınalar aşırı hava değişimlerine neden olan 
küresel ısınmanın sonuçları. 

2000-2100 arasında, ısıya bağlı ölümlerin artacağı öngörülüyor. 

https://onedio.com/haber/kuresel-isinma-hakkinda-duyunca-apisip-kalacaginiz-21-ilginc-bilgi-784946 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://onedio.com/haber/kuresel-isinma-hakkinda-duyunca-apisip-kalacaginiz-21-ilginc-bilgi-784946

